ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày        tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ nước sinh hoạt phân

tán và hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1 chương trình MTQG năm 2023

trên địa bàn xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 2098/UBND ngày 18/9/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc đẩy nhanh tiến độ rà soát, báo cáo nhu cầu hỗ trợ nước sinh hoạt phân

tán và hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc dự án 1- chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023.

Qua đối chiếu rà soát danh sách các hộ nghèo thụ hưởng chính sách hỗ trợ

nước sinh hoạt phân tán và chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1 chương trình MTQG

năm 2023 trên địa bàn xã Ba Trang, kết quả như sau:

Trên địa bàn xã có 197 hộ nghèo đủ điều kiện hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán

thuộc dự án 1- chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng

bào DTTS&MN năm 2023. (có danh sách 3B kèm theo)

 Có 14 hộ đủ điều kiện hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc dự án 1- chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023.

(có danh sách 3A kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ

nước sinh hoạt phân tán và chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1 chương trình MTQG

năm 2023 trên địa bàn xã Ba Trang. Kính báo./.

Nơi nhận:
- Phòng Dân Tộc huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-09-26T15:30:13+0700

		2023-09-26T15:43:05+0700

		2023-09-26T15:43:05+0700

		2023-09-26T15:43:05+0700